Maria Aparecida De Oliveira, Secretária Executiva do CIMCERO, usando de suas atribuições
que lhe são conferidas e com que dispõe na Resolução 002/2022 e suas alterações.
                              Resolve:
 
                    Art. 1o  Fica Concedido 05 (cinco) diárias no valor de R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais) em
favor de  Pedro Bizerra Moura, Coordenador Ambiental, matrícula nº 460   portador do CPF nº
***.573.***-44. Para deslocar-se, aproximadamente às 08 horas, do município de Ji-Paraná aos municípios
consorciados (Porto Velho, Candeias do Jamari, Guajará-Mirim e Nova Mamoré) em conjunto com a